
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 17 грудня 2024 року № 2374

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 121, 
126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Бондару Сергію Миколайовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Ольги Кобилянської, 12 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Бондару Сергію Миколайовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:431:0064) по пров. Ольги Кобилянської, 12 
загальною площею 0,0633 га (у тому числі по угіддях: 0,0633 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

2. Затвердити Кулінській Анжелі Миколаївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Інгульському, 34 для 



2

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кулінській Анжелі Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:17:108:0127) по пров. Інгульському, 34 загальною 
площею 0,0573 га (у тому числі по угіддях: 0,0573 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

3. Затвердити Вовненку Віталію Васильовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Князів Острозьких, 39 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Вовненку Віталію Васильовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:367:0116) по вул. Князів Острозьких, 39 
загальною площею 0,0389 га (у тому числі по угіддях: 0,0389 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

4. Затвердити Шевченко Інні Миколаївні та Бахтирь Юлії Миколаївні 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Кишинівській, 9 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Шевченко Інні Миколаївні та Бахтирь Юлії Миколаївні
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  
№ 3510100000:42:353:0071) по вул. Кишинівській, 9 загальною площею 
0,0351 га (у тому числі по угіддях: 0,0351 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

5. Затвердити Коліснику Віктору Анатолійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Гетьмана Сагайдачного, 47-в 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Коліснику Віктору Анатолійовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:053:0207) по вул. Гетьмана Сагайдачного, 47-в 
загальною площею 0,0561 га (у тому числі по угіддях: 0,0561 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



3

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

 
6. Затвердити Кравець Наталії Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Євгена Сверстюка, 32 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кравець Наталії Миколаївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:48:421:0107) по вул. Євгена Сверстюка, 32 
загальною площею 0,0415 га (у тому числі по угіддях: 0,0415 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

7. Затвердити Плахуті Василю Семеновичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Барболіна, 52-а для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Плахуті Василю Семеновичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:390:0052) по вул. Барболіна, 52-а загальною 
площею 0,0757 га (у тому числі по угіддях: 0,0757 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

8. Затвердити Дергачовій Світлані Леонідівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Буровугільній, 14 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Дергачовій Світлані Леонідівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:17:120:0105) по вул. Буровугільній, 14 загальною 
площею 0,0518 га (у тому числі по угіддях: 0,0518 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

9. Затвердити Бєнєвській Наталі Петрівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Прорізному, 48 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 



4

Передати Бєнєвській Наталі Петрівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:17:119:0090) по пров. Прорізному, 48 загальною 
площею 0,0380 га (у тому числі по угіддях: 0,0380 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

10. Затвердити Кравець Катерині Валеріївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Бережному, 15 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Кравець Катерині Валеріївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:408:0072) по пров. Бережному, 15 загальною 
площею 0,0595 га (у тому числі по угіддях: 0,0595 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

11. Затвердити Заболотньому Андрію Вікторовичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по пров. Гаубичному, 10/11 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Заболотньому Андрію Вікторовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:25:153:0066) по пров. Гаубичному, 10/11 загальною 
площею 0,0547 га (у тому числі по угіддях: 0,0547 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

12. Затвердити Мироненку Анатолію Івановичу та Вяловій Людмилі 
Олександрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по вул. Амвросія Ждахи, 31 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Мироненку Анатолію Івановичу та Вяловій Людмилі 
Олександрівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  
№ 3510100000:24:228:0060) по вул. Амвросія Ждахи, 31 загальною площею 
0,0309 га (у тому числі по угіддях: 0,0309 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.



5

13. Затвердити Луценко Інні Олександрівні та Хмілю Євгенію Сергійовичу 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 
власність по вул. Євгена Коновальця (Інтернаціональній), 66-а для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Луценко Інні Олександрівні та Хмілю Євгенію Сергійовичу 
у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:39:338:0209) по вул. Євгена Коновальця 
(Інтернаціональній), 66-а загальною площею 0,0989 га (у тому числі по угіддях: 
0,0989 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 
рахунок земель житлової та громадської забудови.

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
власність по вул. Олеся Гончара, 34 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Харченко Олені Олександрівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:45:387:0061) по вул. Олеся Гончара, 34 загальною 
площею 0,0577 га (у тому числі по угіддях: 0,0577 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

15. Затвердити Найдюку Роману Леонідовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у власність по вул. Олександра Кониського, 4 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Найдюку Роману Леонідовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:35:232:0081) по вул. Олександра Кониського, 4 
загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова 
забудова) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 
громадської забудови.

16. Затвердити Архіпову Олексію Геннадійовичу та Понуренко Людмилі 
Анатоліївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по пров. Артилерійському 1-му, 22 для будівництва 
та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 



6

Передати Архіпову Олексію Геннадійовичу та Понуренко Людмилі 
Анатоліївні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  
№ 3510100000:24:295:0034) по пров. Артилерійському 1-му, 22 загальною 
площею 0,0497 га (у тому числі по угіддях: 0,0497 га – малоповерхова забудова) 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

17. Затвердити Плахотіній Валентині Миколаївні та Плугар Наталії 
Володимирівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у спільну сумісну власність по пров. Відбійному, 24 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Плахотіній Валентині Миколаївні та Плугар Наталії 
Володимирівні у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  
№ 3510100000:18:107:0114) по пров. Відбійному, 24 загальною площею 
0,0456 га (у тому числі по угіддях: 0,0456 га – малоповерхова забудова) для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

18. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О.Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


